
Zarządzenie Nr 0050.59.2023
Wójta Gminy Masłów

z dnia 23 maja 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.52.2023 Wójta Gminy Masłów z dnia 5 maja 
2023 roku w sprawie powołania Kapituły Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów

Na podstawie § 3 ust. 1 i 3 Załącznika do Uchwały Nr XVI/183/2020 Rady Gminy 
Masłów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą „Nagroda 
Gospodarcza Gminy Masłów” (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 
r. poz. 888) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  Zarządzeniu  w  sprawie  powołania  Kapituły  Nagrody  Gospodarczej  Gminy  Masłów 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2) Andrzej Pedrycz – przedstawiciel Rady Gminy Masłów”

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 0050.52.2023 Wójta Gminy Masłów z dnia 5 maja 2023 
roku pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


